
HERB FRIENDLY 
Bylinky zakoupené v obchodu jsou zpravidla určeny 

pro jednorázové použití v kuchyni.
 Většinou schnou nebo vadnou v lednici.

Co když to tak nemusí být? Jak uchovat bylinky čerstvé déle než týden?
Je navržen držák, který se skládá ze tři snadno montovatelných části. 

Stačí ho dát s bylinkami do zavařovače, co má téměř každý 
v domácnosti a pustit tam trochu vody. 

Díky 3D tiskárně držák může být příspůsoběný pro 
jakoukoli nádobu.

 
13

0

60

autor / author: BcA. Ninjee Ochirbat, IV. roč. MgA.
vedoucí práce / lecturer: M. A. Vladimír Kovařík

Food Print ( 2018 )Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ateliér Produktového designu /
Product design studio

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Ochirbat1.pdf   1   18.12.2018   10:22:11


